ris &fubditis , dominiis , ditionibus , & adhærentibus noftris , promiferunt

& firmiterjuraverunt ; & nosnunquam contra facere vel venire, per nos

velalium feu alios , aliquaratione vel caufa, publicè vel occultè , fub hypo

theca & obligationeRegnorum & omnium bonorum noftrorum, & certa

fub pœnâ; prout hæc & alia per fuas hinc inde patentes literas, fuis no

minibus roboratas , ac figillis fuis communitas , & per Fernandum Didaci

de Toleto decretornm doctorem , & auctoritate Apoftolica Notarium pu

blicum, Auditorem, Referendarium, Calatorem & Secretarium noftrum

confectas , & manu fua propria fignatas , pleniffimè conftat: Tenor vero

literarum per dictos noftros Procuratores , vice & nomine noftri, inita

rum , conceffarum& firmatarum fequitur, & eft talis.

onime

"
§. 2. InDei nomine , Amen. Alvarus deLuna ConneftabellariusCaftella,

Comesquefancti Stephani, Joannes miferatione divina Archiepifcopus Hifpa

lenfis , & Rodericus Pimentel, Comes de Benavento, Confiliarii Sereniffimi

ac ChriftianiffimiPrincipis & domini , domini noftriJoannis , Dei gratia Ca

ftellæ &Legionis Regis ejusqueProcuratores ad infra fcripta poteftatem&

mandatum fpeciale habentes, ficut per literas ejusdem domini noſtri Regis

præfentibus infertas conftat evidenter.....

J. 3. Notum facimus univerfis præfentibus & futuris , quod cum æ

terna providente clementia , multis evolutis annorum curriculis , inter in

clitiffimæ recordationis defunctos sereniffimum& Chriftianiffimum domi

num Henricum primum , quondam Regem Caftellæ & Legionis , proavum

præfati domini noftri Regis Caftellæ&Legionis moderni; & inclitiffimæ

recordationis Sereniffimum & Chriftianiffimum Regem , dominum Carolum

quintum, quondam RegemFrancorum , avum Sereniffimi Principis &

domini , domini Caroli Regis Francorum moderni ; certæ confœderatio

nes, pactiones , liga, conventiones & amicitiæ fuerint initæ , conceptæ,

ordinatæ & firmatæ: & poftmodum per clariffimæ memoriæ defunctum

Sereniffimum & Chriftianiffimum dominum Joannem avum , ac etiam per

confimilis memoriæ Sereniffimum dominum Henricum fecundum, Ĝe

nitorem dicti domini noftri Joannis fecundi Regis Caftellæ & Legionis

moderni , pro fe &ipfo domino noftroJoanne , primogenito fuo , Caftellæ

& Legionis Rege moderno, ex unâ parte ; & per clariffimæ memoriæ de

fun&tum, Sereniffimum &Chriftianiffimum, dominum Carolum fextum,

tunc Regem Francorum filium præfati domini Caroli quinti , genito

remque præfati Sereniffimi Principis, domini Regis Francorum moderni,